
 

 

 

 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

DODATEK Č. 3  

ke Smlouvě o poskytování služeb podpory provozu IISSP V oblasti RISPR 

(evidovaný u Objednatele pod č. 30/2018/UIB Dodatek č. 3, č. j. SPCSS-00967/2022) 

uzavřené dne 12. 7. 2018 

(evidovaná u Objednatele pod č. 30/2018/UIB, č. j. SPCSS-00027/2021) 

(dále jen „Smlouva“) 

(to vše dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany: 

Objednatel: 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
se sídlem:  Na Vápence 915/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00 
zastoupený:  
IČO: 03630919 
DIČ: CZ03630919 
ID datové schránky: ag5uunk 
 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 
MIBCON a. s.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 11831 
se sídlem:    Pod kopcem 31/3, Hodkovičky, Praha 4, PSČ 147 00 
jejímž jménem jedná:   
  
IČO:     27892743  
DIČ:     CZ27892743  
ID datové schránky:  m9te7gw 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 
strany“) 

  



 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování 
služeb podpory provozu IISSP v oblasti 
RISPR 30/2018/UIB 

Dodatek č. 3 Zajištění podpory provozu Integrovaného 
informačního systému státní pokladny 

 

2/4 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 12. 7. 2018 výše uvedenou Smlouvu, kterou upravily dodatkem 
č. 1 ze dne 18. 9. 2018 a dodatkem č. 2 ze dne 12. 7. 2021; 

(B) Objednatel uplatnil dle čl. XIX odst. 19.1 Smlouvy vyhrazenou změnu závazku dle ustanovení 
§ 100 odst. 3 ZZVZ a použil jednací řízení bez uveřejnění na poskytování dalších služeb odborné 
IT podpory, monitoringu, reportingu, podpory provozu vybraných aplikací, zejména Software 
a/nebo dalších služeb, a to na dobu 6 měsíců po skončení účinnosti Smlouvy; 

(C) Objednatel je povinen v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací; 

(D) Objednatel je povinen jako zadavatel postupovat v souladu s ustanovením § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů; 

dohodly se Smluvní strany na uzavření Dodatku ke Smlouvě. 

I.PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy dle následujících odstavců tohoto článku. 

1.2 Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání Smlouvy o šest měsíců s tím, že rozsah 
Plnění a ceny Plnění uvedené v Příloze č. 5 Smlouvy zůstávají bez změny. Smluvní strany 
se zavazují, že v souladu s ustanovením § 66 písm. e) ZZVZ cena bez DPH Plnění 
poskytnutého za období prodloužených 6 měsíců trvání Smlouvy nepřesáhne 30 % ceny 
původní veřejné zakázky1 ani částku 25 410 000 Kč bez DPH. V případě, že by realizací 
Objednávané služby měl být tento rozsah překročen, je Poskytovatel povinen Objednávanou 
službu odmítnout o bezodkladně o této skutečnosti písemně informovat Objednatele.  

Znění čl. 4.1 a 4.2 Smlouvy se tak nahrazuje následujícím novým zněním: 

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby po dobu 54 měsíců ode dne převzetí 
aplikace IISSP od dosavadního poskytovatele služeb. 

4.2 Objednávané Služby budou Poskytovatelem poskytnuty jen v případě, že k tomu 
Objednatel Poskytovatele písemně vyzve v souladu s touto Smlouvou. Objednatel je 
oprávněn požadovat realizaci těchto Služeb ode dne převzetí aplikace IISSP 
Poskytovatelem od dosavadního poskytovatele služeb po dobu 54 měsíců. 

1.3 Smluvní strany se dohodly na úpravě výpovědní doby bez udání důvodu na 1 měsíc. Znění 
čl. 19.3 Smlouvy se tak nahrazuje následujícím novým zněním: 

19. 3 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu, a to zcela 
nebo zčásti ve vztahu k jednotlivým Službám dle této Smlouvy. Výpovědní doba činí 
1 měsíc a počíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení 
výpovědi Poskytovateli. Po dobu výpovědní doby trvají všechna práva a povinnosti 
Smluvních stran touto Smlouvou založené. 

1.4 Smluvní strany se dohodly, že znění č. 1. 2 Smlouvy se doplňuje o nové odstavce 1.2.7, 1.2.8 
a 1.2.9 Smlouvy, které zní: 

 
1 Cena původní veřejné zakázky představuje cenu za Plnění Smlouvy uhrazenou Objednatelem 
za dobu 48 měsíců ode dne převzetí aplikace IISSP ve smyslu odst. 4.1 Smlouvy. 



 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování 
služeb podpory provozu IISSP v oblasti 
RISPR 30/2018/UIB 

Dodatek č. 3 Zajištění podpory provozu Integrovaného 
informačního systému státní pokladny 

 

3/4 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

Poskytovatel prohlašuje, že 

1.2.7 si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na realizaci předmětu této Smlouvy 
v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 
ZZVZ. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy a vůči všem 
osobám, které se na plnění předmětu této Smlouvy podílejí, zajistit dodržování 
platných a účinných pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy apod.), právních předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

1.2.8 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o střetu zájmů“) (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 
úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

1.2.9 si je vědom skutečnosti, že označování dokumentů vzniklých na základě této Smlouvy 
bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových 
stránkách https://www.first.org/tlp/). Dokumenty budou označeny příznakem, který 
stanoví podmínky použití informací v těchto dokumentech. Jsou stanoveny 
následující příznaky s uvedením charakteru informace a podmínkami jejich použití:  

Štítek Podmínky použití 

TLP: RED  
Informace není určena pro jiné než určené osoby (určuje původce); 
poskytnutí informace dalším subjektům ze strany příjemce lze učinit 
pouze s předchozím souhlasem původce informace.  

TLP: AMBER  

Informaci je možné sdílet pouze s omezeným okruhem osob (určuje 
původce); příjemci mohou sdílet tyto informace pouze s členy své 
organizace a s dodavateli nebo zákazníky, kteří nezbytně potřebují tyto 
informace znát, aby se chránili nebo zabránili vzniku další škody; 
původce informace může rozsah sdílení dále omezit.  

TLP: GREEN  

Informace je určena k omezenému zveřejnění; omezeno na komunitu 
(organizace příjemce a další partnerské subjekty příjemce informace), 
avšak nikoliv s využitím veřejně dostupných komunikačních kanálů; 
příjemce nesmí informaci šířit mimo určenou komunitu (určuje 
původce).  

TLP: WHITE  
Zveřejnění informace není omezeno; tímto ustanovením není dotčeno 
omezení na základě práva duševního vlastnictví původce a/nebo 
příjemce či třetích stran.  

1.5 Smluvní strany se dohodly, že znění čl. VIII Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 8.17 
Smlouvy, který zní: 

8.17 Nad rámec výše uvedeného se Poskytovatel rovněž zavazuje zajistit řádné a včasné 
plnění finančních závazků svým poddodavatelům, prostřednictvím kterých poskytuje 
Plnění či jeho část dle této Smlouvy. Za řádné a včasné plnění dle předcházející věty 
se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za Plnění, resp. jeho 
část, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele 
za konkrétní Plnění. 

II.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku nedojde k podstatné změně 
závazku ve smyslu ustanovení § 222 ZZVZ. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Objednatel se zavazuje, že Dodatek zveřejní v registru smluv. 

https://www.first.org/tlp/


 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování 
služeb podpory provozu IISSP v oblasti 
RISPR 30/2018/UIB 

Dodatek č. 3 Zajištění podpory provozu Integrovaného 
informačního systému státní pokladny 

 

4/4 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

2.4 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickým 
podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a že tento Dodatek byl sepsán 
dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 
V Praze dne dle el. podpisu  V Praze dne dle el. podpisu 

   

 
 

 
 

   
 

 

 

  Za Poskytovatele: 
  V Praze dne dle el. podpisu 

   

   
 

 

 


	DODATEK Č. 3
	ke Smlouvě o poskytování služeb podpory provozu IISSP V oblasti RISPR
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	1.1 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy dle následujících odstavců tohoto článku.
	1.2 Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání Smlouvy o šest měsíců s tím, že rozsah Plnění a ceny Plnění uvedené v Příloze č. 5 Smlouvy zůstávají bez změny. Smluvní strany se zavazují, že v souladu s ustanovením § 66 písm. e) ZZVZ cena bez...
	1.3 Smluvní strany se dohodly na úpravě výpovědní doby bez udání důvodu na 1 měsíc. Znění čl. 19.3 Smlouvy se tak nahrazuje následujícím novým zněním:
	1.4 Smluvní strany se dohodly, že znění č. 1. 2 Smlouvy se doplňuje o nové odstavce 1.2.7, 1.2.8 a 1.2.9 Smlouvy, které zní:
	1.2.9 si je vědom skutečnosti, že označování dokumentů vzniklých na základě této Smlouvy bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.first.org/tlp/). Dokumenty budou označeny příznakem, který ...
	1.5 Smluvní strany se dohodly, že znění čl. VIII Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 8.17 Smlouvy, který zní:

	II. Závěrečná ustanovení
	2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku nedojde k podstatné změně závazku ve smyslu ustanovení § 222 ZZVZ.
	2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje, že Dodatek zveřejní v registru sm...
	2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.
	2.4 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickým podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů.
	2.5 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a že tento Dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz toho připojují své podpisy.




